

UHTP Arkitekter ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

CVR-nr. 24 22 86 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.



Hans Tyge Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

UHTP Arkitekter ApS
Øster Søgade 22
1357 København K

CVR-nr.: 24 22 86 49

Hjemsted: Farum

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Tyge Pedersen

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse har en forventning om et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-31.589	30
1 Personaleomkostninger	-28.544	-29
Driftsresultat	-60.133	1
Andre finansielle indtægter	1.130	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.092	0
Resultat før skat	-60.095	1
2 Skat af årets resultat	-109.871	15
Ordinært resultat efter skat	-169.966	16
Årets resultat	-169.966	16
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16
Disponeret fra overført resultat	-169.966	0
Disponeret i alt	-169.966	16

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.500	35
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.000	84
Udskudte skatteaktiver	109.871	220
Andre tilgodehavender	6.887	6
Tilgodehavender i alt	<u>205.258</u>	<u>345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.166	4
Værdipapirer i alt	<u>5.166</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	<u>2.963</u>	<u>107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.387</u>	<u>456</u>
Aktiver i alt	<u>213.387</u>	<u>456</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150
4	Overført resultat	-71.585	98
	Egenkapital i alt	<u>78.415</u>	<u>248</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.053	1
	Anden gæld	133.919	207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.972</u>	<u>208</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>134.972</u>	<u>208</u>
	Passiver i alt	<u>213.387</u>	<u>456</u>

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.728	22
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
	28.544	29
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	109.871	-15
	109.871	-15
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150
	150.000	150
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	98.381	82
Årets overførte overskud eller underskud	-169.966	16
	-71.585	98